О А
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2022 хг 511 * 1
_______________ №___________

п. Чегдомын

Ъ  внесении изменений в Порядок принятия решения о разработке
муниципальных программ Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, их формирования и реализации, утвержденный
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края от 02.02.2017 № 47

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",
постановлением Правительства Хабаровского края от 20.09.2013 № 283-пр
"Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных
программ Хабаровского края, их формирования и реализации и Порядка
проведения оценки эффективности реализации государственных программ
Хабаровского края и внесении изменений в отдельные нормативные
правовые акты Хабаровского края", Уставом Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, принятым решением Собрания
депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 24.05.2005 № 42, в целях совершенствования нормативного правового акта
и приведения его в соответствие с действующим законодательством,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решения о разработке муниципальных
программ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, их
формирования и реализации, утвержденный постановлением администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.02.2017
№ 47 следующие изменения:

1.1. пункт 3.9 изложить в следующей редакции:
"3.9. Помимо информации, указанной в пунктах 3.2-3.8 настоящего

Порядка, муниципальная программа включает, в случае предоставления и
(или) планируемого предоставления в рамках муниципальной программы
налоговых льгот, освобождений и иных преференций по налогам в
соответствии с законодательством Хабаровского края, нормативными
правовыми актами Верхнебуреинского муниципального района, -

па 0 0 3 8 5 7

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

информацию о налоговых расходах района в рамках муниципальной
программы (форма приведена в приложении 61 к настоящему Порядку).".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района